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Wiaderko 225 szt. chusteczki
odkażające Ecolab Sani-Cloth
Active
Cena brutto 129,60 zł

Cena netto 120,00 zł

Dostępność Wysyłamy do 14 dni

Kod produktu 3051620

Kod EAN 4028163051628

Opis produktu

Bezalkoholowe chusteczki Sani-Cloth Active do
dezynfekowania i mycia powierzchni medycznych
ECOLAB Sani-Cloth Active chusteczki do dezynfekcji i mycia sprzętu medycznego, powierzchni i instrumentarium w szpitalach,
domach opieki i w gabinetach stomatologicznych, kosmetycznych, łącznie z powierzchniami wrażliwymi na działanie alkoholi,
np. głowic USG, przedmiotów z akrylu i pleksi.

Wiaderko z chusteczkami Sani-Cloth Active® mieszczące 225 chusteczek gotowych do użycia. Te bezalkoholowe chusteczki o
właściwościach dezynfekcyjno-myjących przeznaczone są do czyszczenia materiałów medycznych takich jak; sprzęt
medyczny, powierzchnie medyczne, instrumentarium w szpitalach, domach opieki i w gabinetach stomatologicznych jak i
kosmetycznych. Łączą w sobie szerokie spektrum działania (obejmujące m.in. Norowirusy) z doskonałą tolerancją
materiałową. Skuteczność chusteczek Sani-Cloth Active potwierdzono przy pomocy testów roztworu odciśniętego z chusteczki
- oddaje to rzeczywiste warunki stosowania chusteczek.

 

Główne cechy produktu:
 

Opakowanie: 225 szt (wiaderko)
Tuba dozująca, mieści w sobie 200 nasączonych chusteczek
70% jedwabiu wiskozowego, 30% polipropylenu 23 g/m2
Chusteczki o działaniu bakteriobójczym, drożdżobójczym i prątkobójczym
Skuteczne wobec wirusów łącznie z Noro i Polio
Skuteczne wobec wszystkich wirusów osłonionych (GE i Philips)
Jednoczesne mycie i dezynfekcja
Odpowiednie do stosowania również na powierzchniach wysokiego ryzyka (np. na blokach operacyjnych, oddziałach
intensywnej opieki medycznej)
Doskonała tolerancja materiałowa - odpowiednie do stosowania na wszystkich powierzchniach nieodpornych na
działanie alkoholi, łącznie z głowicami USG
Nasączone chusteczki mają działanie dezynfekująco- myjące - oszczędność czasu dla użytkownika
Liczne badania mikrobiologiczne, wirusobójcze, toksykologiczne i ekologiczne
Wymiary chusteczki: 130 mm x 200 mm
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Sprawdź pozostałe środki do dezynfekcji
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